C2,  F1

Governo Municipal de

OUIXERAMOBIM

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO DO AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA N° 2415070201-DLE, com
abertura no dia 09/07/2024, às 08:00h (oito horas), foi publicado através de
afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 241 5070201-DLE, foi publicado no SITE
OFICIAL DO MUNICIPIO e PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇOES
PUBLICAS, no dia 03 DE JULHO de 2024.

Quixeramobim (CE), 03 de JULHO de 2024.

MAX RONNY PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO